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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 11-13 ЛЕТ И ДЕВУШЕК 11-13 ЛЕТ
г. Пенза                                                                                                                                                    26-28.03.2024г.

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (11-13 лет)
26.03.2024 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки 

1. ЛЕНЬКОВА Злата 2012 кмс СШОР "Союз", Заречный 9:55.42 539
100m: 1:07.90 1:07.90 300m: 3:35.22 1:14.00 500m: 6:04.98 1:15.17 700m: 8:37.95 1:16.67
200m: 2:21.22 1:13.32 400m: 4:49.81 1:14.59 600m: 7:21.28 1:16.30 800m: 9:55.42 1:17.47

2. ШАБЛИНА Ева 2011 I СШОР ввс, Пенза 9:59.59 528
100m: 1:09.27 1:09.27 300m: 3:39.99 1:15.50 500m: 6:11.44 1:15.82 700m: 9:59.87 2:31.83
200m: 2:24.49 1:15.22 400m: 4:55.62 1:15.63 600m: 7:28.04 1:16.60 800m: 9:59.59

3. ПОПОВА Мария 2011 кмс СШ ввс, Пенза 10:06.88 509
100m: 1:11.11 1:11.11 300m: 3:43.36 1:16.00 500m: 6:17.85 1:17.42 700m: 8:52.05 1:17.14
200m: 2:27.36 1:16.25 400m: 5:00.43 1:17.07 600m: 7:34.91 1:17.06 800m: 10:06.88 1:14.83

4. МОРЕВА Виктория 2011 I СШОР ввс, Пенза 10:10.10 501
100m: 1:09.96 1:09.96 300m: 3:43.62 1:17.35 500m: 6:19.86 1:18.24 700m: 8:57.11 1:19.47
200m: 2:26.27 1:16.31 400m: 5:01.62 1:18.00 600m: 7:37.64 1:17.78 800m: 10:10.10 1:12.99

5. АБУБЕКЕРОВА Амина 2011 I СШОР ввс, Пенза 10:10.26 501
100m: 1:10.20 1:10.20 300m: 3:43.05 1:17.17 500m: 6:18.04 1:18.27 700m: 8:55.54 1:18.97
200m: 2:25.88 1:15.68 400m: 4:59.77 1:16.72 600m: 7:36.57 1:18.53 800m: 10:10.26 1:14.72

6. НИКИТИНА Анна 2011 I СШОР ввс, Пенза 10:14.90 490
100m: 1:10.61 1:10.61 300m: 3:46.19 1:17.78 500m: 6:22.71 1:18.26 700m: 8:59.81 1:18.58
200m: 2:28.41 1:17.80 400m: 5:04.45 1:18.26 600m: 7:41.23 1:18.52 800m: 10:14.90 1:15.09

7. ВЯЗОВСКАЯ Алиса 2011 II СШОР ввс, Пенза 10:22.43 472
100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 3:50.36 1:19.64 500m: 6:28.06 1:19.04 700m: 9:05.89 1:19.22
200m: 2:30.72 1:17.88 400m: 5:09.02 1:18.66 600m: 7:46.67 1:18.61 800m: 10:22.43 1:16.54

8. ОБЪЕДКИНА Виктория 2011 I СШОР "Союз", Заречный 10:25.91 464
100m: 1:11.89 1:11.89 300m: 3:47.97 1:17.96 500m: 6:26.34 1:19.63 700m: 9:08.22 1:20.67
200m: 2:30.01 1:18.12 400m: 5:06.71 1:18.74 600m: 7:47.55 1:21.21 800m: 10:25.91 1:17.69

9. ЛОГВИНЕНКО Милана 2011 II СШ ввс, Пенза 10:28.80 458
100m: 1:12.67 1:12.67 300m: 3:48.66 1:18.80 500m: 6:30.00 1:21.31 700m: 9:12.68 1:21.59
200m: 2:29.86 1:17.19 400m: 5:08.69 1:20.03 600m: 7:51.09 1:21.09 800m: 10:28.80 1:16.12

10. ПЕТРУШОНКОВА Татьяна 2011 II СШОР "Союз", Заречный 10:29.51 456
100m: 1:12.22 1:12.22 300m: 3:48.69 1:18.18 500m: 6:28.71 1:19.88 700m: 9:10.79 1:20.72
200m: 2:30.51 1:18.29 400m: 5:08.83 1:20.14 600m: 7:50.07 1:21.36 800m: 10:29.51 1:18.72

11. БАБОЧКИНА Александра 2011 I СОК "Волна", Нижний Ломов 10:32.16 451
100m: 1:12.29 1:12.29 300m: 3:50.94 1:19.89 500m: 6:32.23 1:21.26 700m: 9:13.90 1:20.98
200m: 2:31.05 1:18.76 400m: 5:10.97 1:20.03 600m: 7:52.92 1:20.69 800m: 10:32.16 1:18.26

12. НОВИКОВА Анна 2011 I СШОР ввс, Пенза 10:34.96 445
100m: 1:13.28 1:13.28 300m: 3:50.61 1:19.14 500m: 6:30.66 1:20.37 700m: 9:14.67 1:22.49
200m: 2:31.47 1:18.19 400m: 5:10.29 1:19.68 600m: 7:52.18 1:21.52 800m: 10:34.96 1:20.29

13. СУГРОБОВА Софья 2011 I СШ ввс, Пенза 10:36.59 441
100m: 1:11.93 1:11.93 300m: 3:49.60 1:19.98 500m: 6:32.17 1:22.00 700m: 9:16.66 1:21.36
200m: 2:29.62 1:17.69 400m: 5:10.17 1:20.57 600m: 7:55.30 1:23.13 800m: 10:36.59 1:19.93

14. НЕУСТРОЕВА Арина 2013 II СШОР "Союз", Заречный 10:38.51 437
100m: 1:14.58 1:14.58 300m: 3:54.28 1:20.63 500m: 6:36.13 1:20.77 700m: 9:18.92 1:21.21
200m: 2:33.65 1:19.07 400m: 5:15.36 1:21.08 600m: 7:57.71 1:21.58 800m: 10:38.51 1:19.59

15. ЮРЗАНОВА Каролина 2012 I СШОР ввс, Пенза 10:38.98 436
100m: 1:13.63 1:13.63 300m: 3:52.89 1:20.21 500m: 6:36.00 1:21.91 700m: 9:19.92 1:21.80
200m: 2:32.68 1:19.05 400m: 5:14.09 1:21.20 600m: 7:58.12 1:22.12 800m: 10:38.98 1:19.06

16. ПРОЗОРОВА Виктория 2011 I СШОР "Союз", Заречный 10:39.28 436
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:49.54 1:19.45 500m: 6:33.77 1:22.63 700m: 9:18.60 1:22.23
200m: 2:30.09 1:18.43 400m: 5:11.14 1:21.60 600m: 7:56.37 1:22.60 800m: 10:39.28 1:20.68

17. ГАМЗЯН Милена 2011 I СШ ввс, Пенза 10:39.85 434
100m: 1:11.02 1:11.02 300m: 3:48.71 1:19.86 500m: 6:31.87 1:21.68 700m: 9:19.43 1:23.77
200m: 2:28.85 1:17.83 400m: 5:10.19 1:21.48 600m: 7:55.66 1:23.79 800m: 10:39.85 1:20.42
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Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки 

18. ХУДЯКОВА Ксения 2012 II СШОР ввс, Пенза 10:40.58 433
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 3:56.05 1:21.18 500m: 6:38.95 1:21.68 700m: 9:23.00 1:21.61
200m: 2:34.87 1:20.17 400m: 5:17.27 1:21.22 600m: 8:01.39 1:22.44 800m: 10:40.58 1:17.58

19. ДОЛМАТОВА Дарья 2011 II СШОР ввс, Пенза 10:46.54 421
100m: 1:16.64 1:16.64 300m: 3:59.07 1:20.05 500m: 6:43.72 1:22.30 700m: 9:28.68 1:23.03
200m: 2:39.02 1:22.38 400m: 5:21.42 1:22.35 600m: 8:05.65 1:21.93 800m: 10:46.54 1:17.86

20. ЧУГУНОВА Полина 2012 II СШОР ввс, Пенза 10:51.12 412
100m: 1:15.94 1:15.94 300m: 4:00.96 1:22.63 500m: 6:46.06 1:22.01 700m: 9:32.72 1:23.66
200m: 2:38.33 1:22.39 400m: 5:24.05 1:23.09 600m: 8:09.06 1:23.00 800m: 10:51.12 1:18.40

21. НОСОВА Софья 2011 I СШОР ввс, Пенза 10:52.31 410
100m: 1:13.34 1:13.34 300m: 3:58.71 1:23.88 500m: 6:46.06 1:23.95 700m: 9:32.72 1:23.66
200m: 2:34.83 1:21.49 400m: 5:22.11 1:23.40 600m: 8:09.06 1:23.00 800m: 10:52.31 1:19.59

22. БАЙГУЗОВА Виктория 2012 II СШ ввс, Пенза 10:53.95 407
100m: 1:15.72 1:15.72 300m: 3:58.50 1:21.64 500m: 6:46.89 1:23.74 700m: 9:34.66 1:24.22
200m: 2:36.86 1:21.14 400m: 5:23.15 1:24.65 600m: 8:10.44 1:23.55 800m: 10:53.95 1:19.29

23. САМСОНОВА Василиса 2011 I ДЮСШ №1, Кузнецк 10:54.71 405
100m: 1:13.60 1:13.60 300m: 3:59.63 1:23.90 500m: 6:47.80 1:24.56 700m: 9:38.00 1:25.87
200m: 2:35.73 1:22.13 400m: 5:23.24 1:23.61 600m: 8:12.13 1:24.33 800m: 10:54.71 1:16.71

24. КОДИНА Дарья 2012 II СШОР ввс, Пенза 10:54.97 405
100m: 1:14.75 1:14.75 300m: 3:59.00 1:22.17 500m: 6:46.33 1:23.60 700m: 9:33.09 1:23.32
200m: 2:36.83 1:22.08 400m: 5:22.73 1:23.73 600m: 8:09.77 1:23.44 800m: 10:54.97 1:21.88

25. СУЗДАЛЬЦЕВА Даната 2013 II СОК "Дельфин", Пачелма 10:56.08 403
100m: 1:15.90 1:15.90 300m: 4:03.00 1:24.00 500m: 6:49.15 1:22.25 700m: 9:41.00 1:27.00
200m: 2:39.00 1:23.10 400m: 5:26.90 1:23.90 600m: 8:14.00 1:24.85 800m: 10:56.08 1:15.08

26. ШАЛЕТИНА София 2012 кмс СШОР ввс, Пенза 10:59.50 397
100m: 1:14.75 1:14.75 300m: 4:00.44 1:23.61 500m: 6:47.75 1:23.86 700m: 9:38.30 1:24.09
200m: 2:36.83 1:22.08 400m: 5:23.89 1:23.45 600m: 8:14.21 1:26.46 800m: 10:59.50 1:21.20

27. ОРГИНА Ульяна 2011 I СШОР ввс, Пенза 11:00.68 395
100m: 1:12.11 1:12.11 300m: 3:55.49 1:23.30 500m: 6:44.95 1:24.98 700m: 9:36.70 1:25.91
200m: 2:32.19 1:20.08 400m: 5:19.97 1:24.48 600m: 8:10.79 1:25.84 800m: 11:00.68 1:23.98

28. ВАРЯГИНА Яна 2011 II СШОР ввс, Пенза 11:01.55 393
100m: 1:15.45 1:15.45 300m: 4:02.62 1:24.37 500m: 6:52.22 1:24.61 700m: 9:41.26 1:24.19
200m: 2:38.25 1:22.80 400m: 5:27.61 1:24.99 600m: 8:17.07 1:24.85 800m: 11:01.55 1:20.29

29. НЕГРЕБЕЦКАЯ Маргарита 2011 II СШОР "Союз", Заречный 11:08.09 382
100m: 1:19.32 1:19.32 300m: 4:09.02 1:24.76 500m: 6:58.08 1:24.20 700m: 9:47.64 1:23.59
200m: 2:44.26 1:24.94 400m: 5:33.88 1:24.86 600m: 8:24.05 1:25.97 800m: 11:08.09 1:20.45

30. ЕРЕМКИНА Елизавета 2012 II ДЮСШ №1, Кузнецк 11:09.60 379
100m: 1:15.79 1:15.79 300m: 4:05.46 1:25.27 500m: 6:57.55 1:26.59 700m: 9:48.85 1:24.61
200m: 2:40.19 1:24.40 400m: 5:30.96 1:25.50 600m: 8:24.24 1:26.69 800m: 11:09.60 1:20.75

31. АБРАМОВА Алиса 2011 II СШОР ввс, Пенза 11:14.26 371
100m: 1:15.78 1:15.78 300m: 4:01.70 1:23.76 500m: 6:53.80 1:26.50 700m: 9:47.76 1:26.36
200m: 2:37.94 1:22.16 400m: 5:27.30 1:25.60 600m: 8:21.40 1:27.60 800m: 11:14.26 1:26.50

32. ЛЕНЬКОВА Василиса 2013 II СШОР "Союз", Заречный 11:19.13 363
100m: 1:20.08 1:20.08 300m: 4:12.67 1:26.33 500m: 7:04.54 1:26.42 700m: 9:57.04 1:26.03
200m: 2:46.34 1:26.26 400m: 5:38.12 1:25.45 600m: 8:31.01 1:26.47 800m: 11:19.13 1:22.09

33. НИКОЛАЕВА Марина 2013 II СШОР "Союз", Заречный 11:19.79 362
100m: 1:20.20 1:20.20 300m: 4:12.32 1:25.98 500m: 7:04.42 1:26.05 700m: 9:57.06 1:26.23
200m: 2:46.34 1:26.14 400m: 5:38.37 1:26.05 600m: 8:30.83 1:26.41 800m: 11:19.79 1:22.73

34. ЕФАНОВА Александра 2011 II СШ ввс, Пенза 11:20.39 361
100m: 1:19.11 1:19.11 300m: 4:13.13 1:26.26 500m: 7:05.66 1:26.92 700m: 9:58.94 1:26.75
200m: 2:46.87 1:27.76 400m: 5:38.74 1:25.61 600m: 8:32.19 1:26.53 800m: 11:20.39 1:21.45

35. КОТЕЛЬНИКОВА Ксения 2011 II СШ ввс, Пенза 11:24.49 355
100m: 1:15.05 1:15.05 300m: 4:07.61 1:28.60 500m: 7:03.41 1:27.22 700m: 10:02.79 1:29.63
200m: 2:39.01 1:23.96 400m: 5:36.19 1:28.58 600m: 8:33.16 1:29.75 800m: 11:24.49 1:21.70
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36. ЛИНЕВА Марина 2013 III СШОР "Союз", Заречный 11:28.29 349
100m: 1:20.16 1:20.16 300m: 4:12.14 1:26.15 500m: 7:06.00 1:27.19 700m: 10:04.27 1:28.99
200m: 2:45.99 1:25.83 400m: 5:38.81 1:26.67 600m: 8:35.28 1:29.28 800m: 11:28.29 1:24.02

37. БОРОДИНА Виктория 2012 II СШОР ввс, Пенза 11:30.55 345
100m: 1:17.15 1:17.15 300m: 4:08.99 1:27.07 500m: 7:07.90 1:30.19 700m: 10:06.62 1:29.38
200m: 2:41.92 1:24.77 400m: 5:37.71 1:28.72 600m: 8:37.24 1:29.34 800m: 11:30.55 1:23.93

38. ТИХОНОВА Арина 2011 II СШ ввс, Пенза 11:31.79 344
100m: 1:17.85 1:17.85 300m: 4:11.92 1:26.35 500m: 7:09.20 1:28.13 700m: 10:09.00 1:29.85
200m: 2:45.57 1:27.72 400m: 5:41.07 1:29.15 600m: 8:39.15 1:29.95 800m: 11:31.79 1:22.79

39. ЛАЗАРЕВА Алина 2012 II СОК "Волна", Нижний Ломов 11:35.81 338
100m: 1:22.25 1:22.25 300m: 4:19.76 1:28.07 500m: 7:14.90 1:27.53 700m: 10:09.18 1:27.94
200m: 2:51.69 1:29.44 400m: 5:47.37 1:27.61 600m: 8:41.24 1:26.34 800m: 11:35.81 1:26.63

40. ДУДОРОВА Ангелина 2013 II СШОР ввс, Пенза 11:37.15 336
100m: 1:16.07 1:16.07 300m: 4:13.74 1:29.86 500m: 7:15.10 1:29.07 700m: 10:14.39 1:29.10
200m: 2:43.88 1:27.81 400m: 5:46.03 1:32.29 600m: 8:45.29 1:30.19 800m: 11:37.15 1:22.76

41. АВДЕЕВА Мария 2011 II СОК "Лазурный", Никольск 11:37.18 336
100m: 1:17.75 1:17.75 300m: 4:13.93 1:28.42 500m: 7:23.29 1:39.96 700m: 10:14.03 1:31.01
200m: 2:45.51 1:27.76 400m: 5:43.33 1:29.40 600m: 8:43.02 1:19.73 800m: 11:37.18 1:23.15

42. КОСЯКИНА Елена 2011 II СОК "Бессоновский", Бессоновка 11:37.95 335
100m: 1:16.84 1:16.84 300m: 4:10.75 1:28.14 500m: 7:10.15 1:29.66 700m: 10:11.00 1:31.13
200m: 2:42.61 1:25.77 400m: 5:40.49 1:29.74 600m: 8:39.87 1:29.72 800m: 11:37.95 1:26.95

43. БАКУТКИНА Евгения 2012 II СШ ввс, Пенза 11:37.99 335
100m: 1:17.82 1:17.82 300m: 4:14.32 1:29.10 500m: 7:13.63 1:30.01 700m: 10:12.66 1:29.51
200m: 2:45.22 1:27.40 400m: 5:43.62 1:29.30 600m: 8:43.15 1:29.52 800m: 11:37.99 1:25.33

44. АХТЯМОВА Софья 2012 II СШОР "Союз", Заречный 11:41.78 329
100m: 1:21.37 1:21.37 300m: 4:18.05 1:29.73 500m: 7:18.32 1:29.80 700m: 10:18.35 1:29.58
200m: 2:48.32 1:26.95 400m: 5:48.52 1:30.47 600m: 8:48.77 1:30.45 800m: 11:41.78 1:23.43

45. АКСЕНОВА Дарина 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:43.01 327
100m: 1:21.84 1:21.84 300m: 4:20.48 1:29.77 500m: 7:20.60 1:30.07 700m: 10:20.28 1:29.71
200m: 2:50.71 1:28.87 400m: 5:50.53 1:30.05 600m: 8:50.57 1:29.97 800m: 11:43.01 1:22.73

46. ОСЕТРОВА Виктория 2011 III СШОР "Союз", Заречный 11:46.12 323
100m: 1:19.56 1:19.56 300m: 4:14.41 1:27.37 500m: 7:14.70 1:30.09 700m: 10:16.14 1:31.01
200m: 2:47.04 1:27.48 400m: 5:44.61 1:30.20 600m: 8:45.13 1:30.43 800m: 11:46.12 1:29.98

47. КИРИЛЛОВА Ангелина 2012 III СШОР ввс, Пенза 11:47.24 322
100m: 1:19.83 1:19.83 300m: 4:18.00 1:28.93 500m: 7:21.14 1:31.40 700m: 10:21.67 1:31.32
200m: 2:49.07 1:29.24 400m: 5:49.74 1:31.74 600m: 8:50.35 1:29.21 800m: 11:47.24 1:25.57

48. ВАНТЕЕВА Ольга 2012 II СШОР "Союз", Заречный 11:47.76 321
100m: 1:20.76 1:20.76 300m: 4:18.11 1:28.83 500m: 7:19.56 1:30.65 700m: 10:20.31 1:29.90
200m: 2:49.28 1:28.52 400m: 5:48.91 1:30.80 600m: 8:50.41 1:30.85 800m: 11:47.76 1:27.45

49. СТРОГАНОВА Мария 2012 II СШОР ввс, Пенза 11:48.74 320
100m: 1:18.47 1:18.47 300m: 4:16.78 1:29.92 500m: 7:19.61 1:32.24 700m: 10:23.36 1:31.62
200m: 2:46.86 1:28.39 400m: 5:47.37 1:30.59 600m: 8:51.74 1:32.13 800m: 11:48.74 1:25.38

50. ЛАЗУТКИНА Арина 2011 II СШ ввс, Пенза 11:54.95 311
100m: 1:23.53 1:23.53 300m: 4:25.67 1:31.20 500m: 7:27.89 1:31.73 700m: 10:29.82 1:30.93
200m: 2:54.47 1:30.94 400m: 5:56.16 1:30.49 600m: 8:58.89 1:31.00 800m: 11:54.95 1:25.13

51. ГРИШАНИНА Дарья 2011 III СШОР ввс, Пенза 11:57.62 308
100m: 1:23.14 1:23.14 300m: 4:26.18 1:31.08 500m: 7:30.26 1:32.03 700m: 10:33.79 1:29.94
200m: 2:55.10 1:31.96 400m: 5:58.23 1:32.05 600m: 9:03.85 1:33.59 800m: 11:57.62 1:23.83

52. НАГОРНОВА Дарья 2012 II СШ ввс, Пенза 11:59.26 306
100m: 1:19.91 1:19.91 300m: 4:16.61 1:29.80 500m: 7:20.89 1:32.08 700m: 10:27.17 1:33.22
200m: 2:46.81 1:26.90 400m: 5:48.81 1:32.20 600m: 8:53.95 1:33.06 800m: 11:59.26 1:32.09

53. ТОКАРЕВА Александра 2011 II СОК "Волна", Нижний Ломов 12:00.64 304
100m: 1:20.85 1:20.85 300m: 4:20.38 1:30.23 500m: 7:25.11 1:31.88 700m: 10:30.44 1:31.39
200m: 2:50.15 1:29.30 400m: 5:53.23 1:32.85 600m: 8:59.05 1:33.94 800m: 12:00.64 1:30.20
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54. СОРОКИНА Елена 2012 III СШОР ввс, Пенза 12:04.30 299
100m: 1:24.42 1:24.42 300m: 4:27.81 1:32.40 500m: 7:32.79 1:32.13 700m: 10:36.74 1:31.36
200m: 2:55.41 1:30.99 400m: 6:00.66 1:32.85 600m: 9:05.38 1:32.59 800m: 12:04.30 1:27.56

55. ГЛАДКОВА Златослава 2011 II СШ ввс, Пенза 12:06.50 297
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:28.54 1:33.46 500m: 7:36.02 1:33.62 700m: 10:44.13 1:36.00
200m: 2:55.08 1:32.08 400m: 6:02.40 1:33.86 600m: 9:08.13 1:32.11 800m: 12:06.50 1:22.37

ПРУСОВА Мария 2011 II кввс "Сурские котики", Пенза 12:06.50 297
100m: 1:22.00 1:22.00 300m: 4:28.54 1:33.46 500m: 7:35.02 1:33.62 700m: 10:39.12 1:31.99
200m: 2:55.08 1:33.08 400m: 6:01.40 1:32.86 600m: 9:07.13 1:32.11 800m: 12:06.50 1:27.38

57. ДОЛЖЕНКО Яна 2012 II СШОР ввс, Пенза 12:07.65 295
100m: 1:21.61 1:21.61 300m: 4:23.53 1:31.99 500m: 7:32.83 1:35.11 700m: 10:40.29 1:32.59
200m: 2:51.54 1:29.93 400m: 5:57.72 1:34.19 600m: 9:07.70 1:34.87 800m: 12:07.65 1:27.36

58. ЛЯМЗИНА Милена 2012 III СШОР "Союз", Заречный 12:09.53 293
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:27.00 1:33.00 500m: 7:34.20 1:34.90 700m: 10:40.00 1:33.00
200m: 2:54.00 1:30.00 400m: 5:59.30 1:32.30 600m: 9:07.00 1:32.80 800m: 12:09.53 1:29.53

59. СУПРЯГА Кира 2011 III СШ ввс, Пенза 12:10.93 291
100m: 1:24.16 1:24.16 300m: 4:27.05 1:32.45 500m: 7:35.63 1:34.69 700m: 10:43.18 1:33.96
200m: 2:54.60 1:30.44 400m: 6:00.94 1:33.89 600m: 9:09.22 1:33.59 800m: 12:10.93 1:27.75

60. ПОПКОВА Анна 2012 II СШОР "Союз", Заречный 12:11.90 290
100m: 1:22.19 1:22.19 300m: 4:26.10 1:33.83 500m: 7:34.48 1:33.74 700m: 10:42.33 1:32.50
200m: 2:52.27 1:30.08 400m: 6:00.74 1:34.64 600m: 9:09.83 1:35.35 800m: 12:11.90 1:29.57

61. ХАРИТОНОВА Софья 2012 III СШ ввс, Пенза 12:14.82 287
100m: 1:24.25 1:24.25 300m: 4:31.22 1:34.09 500m: 7:42.52 1:35.53 700m: 10:47.32 1:32.03
200m: 2:57.13 1:32.88 400m: 6:06.99 1:35.77 600m: 9:15.29 1:32.77 800m: 12:14.82 1:27.50

62. СОТИНА Мария 2013 II СОК "Бирюза", Городище 12:18.13 283
100m: 1:20.51 1:20.51 300m: 4:25.74 1:33.38 500m: 7:36.43 1:35.56 700m: 10:46.79 1:34.85
200m: 2:52.36 1:31.85 400m: 6:00.87 1:35.13 600m: 9:11.94 1:35.51 800m: 12:18.13 1:31.34

63. ЗАБРОДИНА Есения 2013 III СШОР ввс, Пенза 12:19.38 281
100m: 1:20.75 1:20.75 300m: 4:26.38 1:34.61 500m: 7:36.72 1:35.46 700m: 10:46.91 1:35.45
200m: 2:51.77 1:31.02 400m: 6:01.26 1:34.88 600m: 9:11.46 1:34.74 800m: 12:19.38 1:32.47

64. ПЕРЬКОВА Алиса 2011 II СШ ввс, Пенза 12:20.34 280
100m: 1:22.35 1:22.35 300m: 4:23.46 1:31.25 500m: 7:32.39 1:35.85 700m: 10:45.34 1:36.98
200m: 2:52.21 1:29.86 400m: 5:56.54 1:33.08 600m: 9:08.36 1:35.97 800m: 12:20.34 1:35.00

65. ЕРМОЛАЕВА Арина 2013 III СШОР ввс, Пенза 12:21.70 279
100m: 1:22.13 1:22.13 300m: 4:29.92 1:33.77 500m: 7:40.45 1:35.30 700m: 10:51.40 1:35.06
200m: 2:56.15 1:34.02 400m: 6:05.15 1:35.23 600m: 9:16.34 1:35.89 800m: 12:21.70 1:30.30

66. КЛОЧКОВА Мирослава 2012 III СШОР ввс, Пенза 12:22.28 278
100m: 1:27.11 1:27.11 300m: 4:34.66 1:33.25 500m: 7:44.00 1:33.62 700m: 10:51.53 1:33.20
200m: 3:01.41 1:34.30 400m: 6:10.38 1:35.72 600m: 9:18.33 1:34.33 800m: 12:22.28 1:30.75

67. МАЛАШ Анна 2012 III СШОР ввс, Пенза 12:25.79 274
100m: 1:28.25 1:28.25 300m: 4:40.78 1:36.85 500m: 7:51.76 1:34.86 700m: 10:57.98 1:32.70
200m: 3:03.93 1:35.68 400m: 6:16.90 1:36.12 600m: 9:25.28 1:33.52 800m: 12:25.79 1:27.81

68. КАЛИНИНА Виктория 2011 II СШ ввс, Пенза 12:25.88 274
100m: 1:25.86 1:25.86 300m: 4:34.03 1:35.01 500m: 7:45.53 1:35.96 700m: 10:56.50 1:35.07
200m: 2:59.02 1:33.16 400m: 6:09.57 1:35.54 600m: 9:21.43 1:35.90 800m: 12:25.88 1:29.38

69. КИЛЬЧЕНКО Анастасия 2012 III СШОР ввс, Пенза 12:28.91 271
100m: 1:28.33 1:28.33 300m: 4:37.85 1:34.49 500m: 7:46.50 1:32.81 700m: 10:58.34 1:33.97
200m: 3:03.36 1:35.03 400m: 6:13.69 1:35.84 600m: 9:24.37 1:37.87 800m: 12:28.91 1:30.57

70. ШМОТОВА Ангелина 2011 II ДЮСШ №1, Кузнецк 12:32.82 267
100m: 1:24.94 1:24.94 300m: 4:32.80 1:34.83 500m: 7:46.29 1:37.71 700m: 10:59.96 1:35.24
200m: 2:57.97 1:33.03 400m: 6:08.58 1:35.78 600m: 9:24.72 1:38.43 800m: 12:32.82 1:32.86

71. ПОЛЯКОВА Дарья 2013 III СШОР "Союз", Заречный 12:33.16 266
100m: 1:25.46 1:25.46 300m: 4:39.58 1:37.55 500m: 7:52.47 1:35.69 700m: 11:00.46 1:35.99
200m: 3:02.03 1:36.57 400m: 6:16.78 1:37.20 600m: 9:24.47 1:32.00 800m: 12:33.16 1:32.70
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72. ЛЕОНОВА Ульяна 2011 III СШОР ввс, Пенза 12:38.45 261
100m: 1:28.98 1:28.98 300m: 4:41.81 1:36.40 500m: 7:55.12 1:36.54 700m: 11:07.68 1:35.66
200m: 3:05.41 1:36.43 400m: 6:18.58 1:36.77 600m: 9:32.02 1:36.90 800m: 12:38.45 1:30.77

73. ФРОЛКИНА Карина 2012 III СОК "Дельфин", Пачелма 12:39.31 260
100m: 1:24.75 1:24.75 300m: 4:38.87 1:37.17 500m: 7:52.99 1:37.26 700m: 11:06.40 1:36.35
200m: 3:01.70 1:36.95 400m: 6:15.73 1:36.86 600m: 9:30.05 1:37.06 800m: 12:39.31 1:32.91

74. ТЕМАРЦЕВА Светлана 2012 Iюн СШОР "Союз", Заречный 12:39.37 260
100m: 1:22.00 1:22.00 300m: 4:45.00 1:36.00 500m: 7:59.00 1:36.00 700m: 11:07.00 1:32.00
200m: 3:09.00 1:47.00 400m: 6:23.00 1:38.00 600m: 9:35.00 1:36.00 800m: 12:39.37 1:32.37

75. МОИСЕЕНКО Яна 2013 III СШОР ввс, Пенза 12:41.00 258
100m: 1:26.47 1:26.47 300m: 4:42.08 1:37.81 500m: 7:57.33 1:37.93 700m: 11:08.00 1:33.51
200m: 3:04.27 1:37.80 400m: 6:19.40 1:37.32 600m: 9:34.49 1:37.16 800m: 12:41.00 1:33.00

76. КОРЕНЕВА Анастасия 2012 III СШ ввс, Пенза 12:41.75 257
100m: 1:26.24 1:26.24 300m: 4:38.20 1:35.61 500m: 7:54.93 1:36.68 700m: 11:07.13 1:35.25
200m: 3:02.59 1:36.35 400m: 6:18.25 1:40.05 600m: 9:31.88 1:36.95 800m: 12:41.75 1:34.62

77. ПАРТНОВА Софья 2012 III СШОР "Союз", Заречный 12:46.52 252
100m: 1:26.08 1:26.08 300m: 4:40.79 1:38.15 500m: 7:57.17 1:38.56 700m: 11:14.75 1:39.61
200m: 3:02.64 1:36.56 400m: 6:18.61 1:37.82 600m: 9:35.14 1:37.97 800m: 12:46.52 1:31.77

78. КОМБЕЕВА Ангелина 2011 III СШ ввс, Пенза 12:47.82 251
100m: 1:25.24 1:25.24 300m: 4:40.87 1:38.39 500m: 7:58.88 1:39.01 700m: 11:17.08 1:39.37
200m: 3:02.48 1:37.24 400m: 6:19.87 1:39.00 600m: 9:37.71 1:38.83 800m: 12:47.82 1:30.74

79. ЗОТОВА Дарья 2011 III СШ ввс, Пенза 12:48.07 251
100m: 1:28.00 1:28.00 300m: 4:41.95 1:38.55 500m: 7:57.90 1:38.08 700m: 11:13.87 1:37.34
200m: 3:03.40 1:35.40 400m: 6:19.82 1:37.87 600m: 9:36.53 1:38.63 800m: 12:48.07 1:34.20

80. ГЛУШЕЦКАЯ Анастасия 2012 III СШ ввс, Пенза 12:49.19 250
100m: 1:21.36 1:21.36 300m: 4:33.32 1:37.14 500m: 7:51.74 1:39.50 700m: 11:14.33 1:41.53
200m: 2:56.18 1:34.82 400m: 6:12.24 1:38.92 600m: 9:32.80 1:41.06 800m: 12:49.19 1:34.86

81. НОЧКИНА Татьяна 2013 III ДЮСШ №1, Кузнецк 12:49.31 250
100m: 1:22.90 1:22.90 300m: 4:37.75 1:39.39 500m: 7:55.50 1:38.88 700m: 11:11.81 1:38.68
200m: 2:58.36 1:35.46 400m: 6:16.62 1:38.87 600m: 9:33.13 1:37.63 800m: 12:49.31 1:37.50

82. АНТОНОВА Анастасия 2011 III СШ ввс, Пенза 12:49.56 249
100m: 1:26.89 1:26.89 300m: 4:40.60 1:38.02 500m: 7:56.34 1:38.89 700m: 11:14.50 1:39.44
200m: 3:02.58 1:35.69 400m: 6:17.45 1:36.85 600m: 9:35.06 1:38.72 800m: 12:49.56 1:35.06

83. ЯКОВЛЕВА Виктория 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный 12:50.59 248
100m: 1:30.51 1:30.51 300m: 4:45.12 1:37.21 500m: 8:00.54 1:37.33 700m: 11:15.74 1:37.59
200m: 3:07.91 1:37.40 400m: 6:23.21 1:38.09 600m: 9:38.15 1:37.61 800m: 12:50.59 1:34.85

84. ЧУЙКОВА Ника 2013 III СШ ввс, Пенза 12:57.21 242
100m: 1:26.40 1:26.40 300m: 4:40.60 1:38.02 500m: 8:00.00 1:40.00 700m: 11:15.00 1:35.00
200m: 3:02.58 1:36.18 400m: 6:20.00 1:39.40 600m: 9:40.00 1:40.00 800m: 12:57.21 1:42.21

85. АБРАШКИНА Варвара 2013 III СШОР ввс, Пенза 13:02.40 237
100m: 1:31.70 1:31.70 300m: 4:50.20 1:41.03 500m: 8:10.77 1:41.44 700m: 11:32.97 1:42.84
200m: 3:09.17 1:37.47 400m: 6:29.33 1:39.13 600m: 9:50.13 1:39.36 800m: 13:02.40 1:29.43

86. ГОРДЕЕВА Алина 2012 Iюн СШОР "Союз", Заречный 13:03.19 237
100m: 1:31.01 1:31.01 300m: 4:48.00 1:39.61 500m: 8:07.37 1:39.71 700m: 11:28.79 1:40.34
200m: 3:08.39 1:37.38 400m: 6:27.66 1:39.66 600m: 9:48.45 1:41.08 800m: 13:03.19 1:34.40

87. ЛЫЧАГИНА Ирина 2013 III СШ ввс, Пенза 13:04.52 235
100m: 1:25.02 1:25.02 300m: 4:40.97 1:38.98 500m: 8:01.07 1:40.91 700m: 11:23.83 1:41.80
200m: 3:01.99 1:36.97 400m: 6:20.16 1:39.19 600m: 9:42.03 1:40.96 800m: 13:04.52 1:40.69

88. ТРЕСКОВА Злата 2013 III СШ ввс, Пенза 13:04.92 235
100m: 1:27.30 1:27.30 300m: 4:46.93 1:42.35 500m: 8:09.36 1:42.01 700m: 11:31.11 1:40.51
200m: 3:04.58 1:37.28 400m: 6:27.35 1:40.42 600m: 9:50.60 1:41.24 800m: 13:04.92 1:33.81

89. ДУНЬКИНА Ирина 2011 III СШ ввс, Пенза 13:05.70 234
100m: 1:26.73 1:26.73 300m: 4:47.24 1:40.69 500m: 8:06.72 1:39.12 700m: 11:28.38 1:42.51
200m: 3:06.55 1:39.82 400m: 6:27.60 1:40.36 600m: 9:45.87 1:39.15 800m: 13:05.70 1:37.32



Бассейн ФОК "Дельфин" Электронная система регистрации времени
50 метров "Quantum Aquanautic"
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Penza Region 10.04.2024 7:11 - Страница 6

Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 11-13 ЛЕТ И ДЕВУШЕК 11-13 ЛЕТ
г. Пенза                                                                                                                                                    26-28.03.2024г.

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки 

90. МАЛЬКОВА Кира 2011 III СШ ввс, Пенза 13:11.72 229
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:44.00 1:40.00 500m: 8:09.00 1:42.00 700m: 11:35.00 1:42.00
200m: 3:04.00 1:40.00 400m: 6:27.00 1:43.00 600m: 9:53.00 1:44.00 800m: 13:11.72 1:36.72

91. НИКУЛИНА Виктория 2012 III СШ ввс, Пенза 13:12.14 229
100m: 1:26.08 1:26.08 300m: 4:44.76 1:40.80 500m: 8:11.91 1:43.66 700m: 11:39.87 1:41.91
200m: 3:03.96 1:37.88 400m: 6:28.25 1:43.49 600m: 9:57.96 1:46.05 800m: 13:12.14 1:32.27

92. ИСЛЯЕВА Ясмина 2012 III СШ ввс, Пенза 13:12.97 228
100m: 1:28.59 1:28.59 300m: 4:52.22 1:41.75 500m: 8:16.32 1:40.34 700m: 11:37.50 1:39.69
200m: 3:10.47 1:41.88 400m: 6:35.98 1:43.76 600m: 9:57.81 1:41.49 800m: 13:12.97 1:35.47

93. АНДРИЯНОВА Елизавета 2013 III СШОР ввс, Пенза 13:13.21 228
100m: 1:30.19 1:30.19 300m: 4:49.77 1:42.11 500m: 8:12.94 1:42.52 700m: 11:36.24 1:42.88
200m: 3:07.66 1:37.47 400m: 6:30.42 1:40.65 600m: 9:53.36 1:40.42 800m: 13:13.21 1:36.97

94. ГОЛОВЧЕНКО Мирослава 2012 III СШ ввс, Пенза 13:13.82 227
100m: 1:24.34 1:24.34 300m: 4:45.26 1:40.73 500m: 8:09.80 1:41.86 700m: 11:34.13 1:41.56
200m: 3:04.53 1:40.19 400m: 6:27.94 1:42.68 600m: 9:52.57 1:42.77 800m: 13:13.82 1:39.69

95. ИВАНОВА Яна 2011 III СШОР ввс, Пенза 13:13.87 227
100m: 1:30.25 1:30.25 300m: 4:50.50 1:41.33 500m: 8:15.64 1:42.78 700m: 11:37.63 1:40.73
200m: 3:09.17 1:38.92 400m: 6:32.86 1:42.36 600m: 9:56.90 1:41.26 800m: 13:13.87 1:36.24

96. ТЕРЕХОВА Виктория 2013 III СШОР ввс, Пенза 13:25.16 218
100m: 1:29.47 1:29.47 300m: 4:52.66 1:42.00 500m: 8:19.28 1:43.04 700m: 11:47.13 1:42.83
200m: 3:10.66 1:41.19 400m: 6:36.24 1:43.58 600m: 10:04.30 1:45.02 800m: 13:25.16 1:38.03

97. ЗУБОВА Полина 2013 III СШОР ввс, Пенза 13:26.65 217
100m: 1:31.25 1:31.25 300m: 4:52.67 1:41.70 500m: 8:21.43 1:44.57 700m: 11:50.63 1:44.91
200m: 3:10.97 1:39.72 400m: 6:36.86 1:44.19 600m: 10:05.72 1:44.29 800m: 13:26.65 1:36.02

98. ЧИКУНОВА Алиса 2013 III СШОР ввс, Пенза 13:26.83 216
100m: 1:31.51 1:31.51 300m: 4:57.82 1:44.91 500m: 8:28.03 1:46.13 700m: 11:51.10 1:39.34
200m: 3:12.91 1:41.40 400m: 6:41.90 1:44.08 600m: 10:11.76 1:43.73 800m: 13:26.83 1:35.73

99. ТЮРИНА Стефания 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный 13:27.47 216
100m: 1:24.78 1:24.78 300m: 4:48.12 1:44.17 500m: 8:18.32 1:45.25 700m: 11:46.67 1:42.40
200m: 3:03.95 1:39.17 400m: 6:33.07 1:44.95 600m: 10:04.27 1:45.95 800m: 13:27.47 1:40.80

100. ЯНГУЛОВА Валерия 2013 III СШ ввс, Пенза 13:32.83 212
100m: 1:27.26 1:27.26 300m: 4:55.29 1:45.69 500m: 8:25.62 1:44.14 700m: 11:56.11 1:43.83
200m: 3:09.60 1:42.34 400m: 6:41.48 1:46.19 600m: 10:12.28 1:46.66 800m: 13:32.83 1:36.72

101. ПАНЬКИНА Мария 2012 III СОК "Чайка", Башмаково 13:33.38 211
100m: 1:31.29 1:31.29 300m: 4:57.05 1:43.80 500m: 8:24.83 1:43.46 700m: 11:52.36 1:41.64
200m: 3:13.25 1:41.96 400m: 6:41.37 1:44.32 600m: 10:10.72 1:45.89 800m: 13:33.38 1:41.02

102. ПЕРВУШИНА Анастасия 2013 III СШ ввс, Пенза 13:37.05 208
100m: 1:33.56 1:33.56 300m: 5:02.63 1:46.46 500m: 8:33.17 1:45.56 700m: 12:04.27 1:42.53
200m: 3:16.17 1:42.61 400m: 6:47.61 1:44.98 600m: 10:21.74 1:48.57 800m: 13:37.05 1:32.78

103. БИРЮКОВА Валерия 2013 III СОК "Парус", Сердобск 13:39.64 206
100m: 1:39.45 1:39.45 300m: 5:08.09 1:45.31 500m: 8:40.45 1:45.06 700m: 12:06.50 1:41.86
200m: 3:22.78 1:43.33 400m: 6:55.39 1:47.30 600m: 10:24.64 1:44.19 800m: 13:39.64 1:33.14

104. ПИЧУРОВА Анна 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 13:40.57 206
100m: 1:30.29 1:30.29 300m: 5:00.43 1:46.68 500m: 8:35.40 1:46.62 700m: 12:02.54 1:42.61
200m: 3:13.75 1:43.46 400m: 6:48.78 1:48.35 600m: 10:19.93 1:44.53 800m: 13:40.57 1:38.03

105. АКЖИГИТОВА Арина 2013 III СШОР ввс, Пенза 13:40.87 205
100m: 1:32.46 1:32.46 300m: 4:59.11 1:43.79 500m: 8:29.93 1:44.23 700m: 12:03.12 1:46.45
200m: 3:15.32 1:42.86 400m: 6:45.70 1:46.59 600m: 10:16.67 1:46.74 800m: 13:40.87 1:37.75

106. ШИШКОВА Полина 2012 III СОК "Дельфин", Пачелма 13:42.76 204
100m: 1:34.60 1:34.60 300m: 5:05.51 1:44.64 500m: 8:37.28 1:45.21 700m: 12:04.81 1:44.02
200m: 3:20.87 1:46.27 400m: 6:52.07 1:46.56 600m: 10:20.79 1:43.51 800m: 13:42.76 1:37.95

107. КАРМИШИНА Анастасия 2011 Iюн СОК "Звёздный", Мокшан 13:45.61 202
100m: 1:26.16 1:26.16 300m: 5:02.30 1:48.55 500m: 8:36.94 1:45.89 700m: 12:04.70 1:44.76
200m: 3:13.75 1:47.59 400m: 6:51.05 1:48.75 600m: 10:19.94 1:43.00 800m: 13:45.61 1:40.91
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 11-13 ЛЕТ И ДЕВУШЕК 11-13 ЛЕТ
г. Пенза                                                                                                                                                    26-28.03.2024г.

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки 

108. ФЕДИНА Валерия 2012 III СШОР ввс, Пенза 13:46.96 201
100m: 1:32.13 1:32.13 300m: 4:57.75 1:44.89 500m: 8:30.33 1:47.10 700m: 12:03.27 1:45.40
200m: 3:12.86 1:40.73 400m: 6:43.23 1:45.48 600m: 10:17.87 1:47.54 800m: 13:46.96 1:43.69

109. ЧУКУРОВА Анастасия 2013 III СШОР ввс, Пенза 13:49.82 199
100m: 1:32.67 1:32.67 300m: 5:04.74 1:47.43 500m: 8:42.12 1:49.20 700m: 12:14.48 1:44.44
200m: 3:17.31 1:44.64 400m: 6:52.92 1:48.18 600m: 10:30.04 1:47.92 800m: 13:49.82 1:35.34

110. ЗАПЛАХОВА Анна 2012 III СОК "Чайка", Башмаково 13:55.07 195
100m: 1:28.25 1:28.25 300m: 4:59.83 1:47.23 500m: 8:34.05 1:47.78 700m: 12:14.00 1:49.20
200m: 3:12.60 1:44.35 400m: 6:46.27 1:46.44 600m: 10:24.80 1:50.75 800m: 13:55.07 1:41.07

111. СИНЮХИНА Сабина 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 13:59.31 192
100m: 1:35.22 1:35.22 300m: 5:05.95 1:45.62 500m: 8:41.55 1:47.05 700m: 12:16.11 1:46.62
200m: 3:20.33 1:45.11 400m: 6:54.50 1:48.55 600m: 10:29.49 1:47.94 800m: 13:59.31 1:43.20

112. ШИТОВА Валерия 2013 III СШОР ввс, Пенза 14:00.53 191
100m: 1:13.69 1:13.69 300m: 5:13.14 1:50.05 500m: 8:46.44 1:47.69 700m: 12:20.82 1:46.96
200m: 3:23.09 2:09.40 400m: 6:58.75 1:45.61 600m: 10:33.86 1:47.42 800m: 14:00.53 1:39.71

113. ВЕТОШКИНА Анжела 2011 III СШОР "Союз", Заречный 14:01.86 190
100m: 1:31.57 1:31.57 300m: 5:08.79 1:48.51 500m: 8:48.00 1:47.82 700m: 12:25.07 1:47.04
200m: 3:20.28 1:48.71 400m: 7:00.18 1:51.39 600m: 10:38.03 1:50.03 800m: 14:01.86 1:36.79

114. АНТИПКИНА Владислава 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 14:04.71 189
100m: 1:35.23 1:35.23 300m: 5:08.56 1:47.00 500m: 8:44.93 1:47.79 700m: 12:23.59 1:51.19
200m: 3:21.56 1:46.33 400m: 6:57.14 1:48.58 600m: 10:32.40 1:47.47 800m: 14:04.71 1:41.12

115. ГОРОДНИЧЕВА Валерия 2013 IIюн СОК "Чайка", Башмаково 14:16.28 181
100m: 1:36.42 1:36.42 300m: 5:11.98 1:48.44 500m: 8:52.92 1:51.88 700m: 12:35.32 1:50.56
200m: 3:23.54 1:47.12 400m: 7:01.04 1:49.06 600m: 10:44.76 1:51.84 800m: 14:16.28 1:40.96

116. ГАНЬШАКОВА Алиса 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 14:19.98 179
100m: 1:35.59 1:35.59 300m: 5:11.34 1:48.56 500m: 8:52.23 1:50.27 700m: 12:33.34 1:48.92
200m: 3:22.78 1:47.19 400m: 7:01.96 1:50.62 600m: 10:44.42 1:52.19 800m: 14:19.98 1:46.64

117. НЕСТЮК Анастасия 2013 III СШОР "Союз", Заречный 14:25.01 176
100m: 1:32.73 1:32.73 300m: 5:05.41 1:43.53 500m: 8:51.42 1:50.25 700m: 12:45.16 1:56.11
200m: 3:21.88 1:49.15 400m: 7:01.17 1:55.76 600m: 10:49.05 1:57.63 800m: 14:25.01 1:39.85

118. ДАНИШКИНА София 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 14:33.65 170
100m: 1:39.44 1:39.44 300m: 5:20.06 1:47.51 500m: 9:08.87 1:52.48 700m: 12:50.74 1:50.38
200m: 3:32.55 1:53.11 400m: 7:16.39 1:56.33 600m: 11:00.36 1:51.49 800m: 14:33.65 1:42.91

119. КУЗНЕЦОВА Мария 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 14:37.10 168
100m: 1:36.84 1:36.84 300m: 5:19.42 1:53.11 500m: 9:09.73 1:59.19 700m: 12:50.58 1:53.49
200m: 3:26.31 1:49.47 400m: 7:10.54 1:51.12 600m: 10:57.09 1:47.36 800m: 14:37.10 1:46.52

120. ЛУКИЕНКО Арина 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный 14:42.11 165
100m: 1:40.78 1:40.78 300m: 5:23.22 1:52.84 500m: 9:09.66 1:53.82 700m: 12:57.99 1:54.00
200m: 3:30.38 1:49.60 400m: 7:15.84 1:52.62 600m: 11:03.99 1:54.33 800m: 14:42.11 1:44.12

121. ЧИРКИНА Анастасия 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный 14:43.52 165
100m: 1:42.24 1:42.24 300m: 5:28.17 1:53.97 500m: 9:15.17 1:53.52 700m: 13:02.14 1:54.96
200m: 3:34.20 1:51.96 400m: 7:21.65 1:53.48 600m: 11:07.18 1:52.01 800m: 14:43.52 1:41.38

122. РЫЖЕНКОВА Дарья 2013 Iюн СШ ввс, Пенза 14:44.77 164
100m: 1:40.78 1:40.78 300m: 5:29.14 1:55.08 500m: 9:20.75 1:54.75 700m: 13:00.94 1:49.48
200m: 3:34.06 1:53.28 400m: 7:26.00 1:56.86 600m: 11:11.46 1:50.71 800m: 14:44.77 1:43.83

123. КАСАТКИНА Милана 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 14:52.53 160
100m: 1:45.20 1:45.20 300m: 5:29.70 1:52.58 500m: 9:15.59 1:52.61 700m: 13:01.49 2:01.34
200m: 3:37.12 1:51.92 400m: 7:22.98 1:53.28 600m: 11:00.15 1:44.56 800m: 14:52.53 1:51.04

124. ЕФРЕМОВА Ксения 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 15:07.19 152
100m: 1:41.13 1:41.13 300m: 5:26.78 1:52.56 500m: 9:24.17 1:57.51 700m: 13:18.14 1:57.93
200m: 3:34.22 1:53.09 400m: 7:26.66 1:59.88 600m: 11:20.21 1:56.04 800m: 15:07.19 1:49.05

125. КОВАЛЕНКО Екатерина 2013 III СШОР ввс, Пенза 15:07.74 152
100m: 1:39.92 1:39.92 300m: 5:34.92 1:58.29 500m: 9:27.31 1:52.77 700m: 13:16.22 1:53.41
200m: 3:36.63 1:56.71 400m: 7:34.54 1:59.62 600m: 11:22.81 1:55.50 800m: 15:07.74 1:51.52
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 11-13 ЛЕТ И ДЕВУШЕК 11-13 ЛЕТ
г. Пенза                                                                                                                                                    26-28.03.2024г.

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки 

126. ЛЫТКИНА Ксения 2013 Iюн СШ ввс, Пенза 15:07.98 152
100m: 1:41.56 1:41.56 300m: 5:27.75 1:53.07 500m: 9:22.73 1:57.02 700m: 13:14.10 1:55.93
200m: 3:34.68 1:53.12 400m: 7:25.71 1:57.96 600m: 11:18.17 1:55.44 800m: 15:07.98 1:53.88

127. ЛИХАНОВА Полина 2013 III СШОР ввс, Пенза 15:16.06 148
100m: 1:41.10 1:41.10 300m: 5:35.00 1:58.00 500m: 9:30.00 1:58.00 700m: 13:18.00 1:53.00
200m: 3:37.00 1:55.90 400m: 7:32.00 1:57.00 600m: 11:25.00 1:55.00 800m: 15:16.06 1:58.06

128. СУЛЕЙМАНОВА Элина 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 15:18.72 146
100m: 1:45.91 1:45.91 300m: 5:43.45 2:00.50 500m: 9:35.38 1:55.83 700m: 13:27.16 1:55.76
200m: 3:42.95 1:57.04 400m: 7:39.55 1:56.10 600m: 11:31.40 1:56.02 800m: 15:18.72 1:51.56

129. ТРЕНКИНА Кристина 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 15:19.50 146
100m: 1:45.38 1:45.38 300m: 5:41.51 1:57.98 500m: 9:36.23 1:55.94 700m: 13:27.95 1:55.48
200m: 3:43.53 1:58.15 400m: 7:40.29 1:58.78 600m: 11:32.47 1:56.24 800m: 15:19.50 1:51.55

130. КИРИЕНКО Василиса 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 15:58.44 129
100m: 1:45.83 1:45.83 300m: 5:50.74 2:33.40 500m: 9:57.09 2:03.02 700m: 14:00.22 2:02.59
200m: 3:17.34 1:31.51 400m: 7:54.07 2:03.33 600m: 11:57.63 2:00.54 800m: 15:58.44 1:58.22

131. ЗАХАРОВА Злата 2012 Iюн СШОР "Союз", Заречный 16:27.52 118
100m: 1:47.78 1:47.78 300m: 5:54.85 2:03.04 500m: 10:05.92 2:05.03 700m: 14:25.01 2:10.29
200m: 3:51.81 2:04.03 400m: 8:00.89 2:06.04 600m: 12:14.72 2:08.80 800m: 16:27.52 2:02.51

132. ПАРШИНА Александрина 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза 16:35.45 115
100m: 1:51.26 1:51.26 300m: 5:59.93 2:06.80 500m: 10:15.06 2:07.40 700m: 14:30.00 2:05.72
200m: 3:53.13 2:01.87 400m: 8:07.66 2:07.73 600m: 12:24.28 2:09.22 800m: 16:35.45 2:05.45

133. СЕМЕНОВА Варвара 2013 IIюн СШОР ввс, Пенза 17:15.39 102
100m: 1:53.07 1:53.07 300m: 6:17.48 2:15.33 500m: 10:43.25 2:14.04 700m: 15:03.43 2:11.41
200m: 4:02.15 2:09.08 400m: 8:29.21 2:11.73 600m: 12:52.02 2:08.77 800m: 17:15.39 2:11.96

134. ФАДЕЕВА Ксения 2013 IIюн СШОР "Союз", Заречный 17:56.88 91
100m: 1:57.12 1:57.12 300m: 6:30.41 2:17.94 500m: 11:08.57 2:18.79 700m: 15:43.04 2:15.26
200m: 4:12.47 2:15.35 400m: 8:49.78 2:19.37 600m: 13:27.78 2:19.21 800m: 17:56.88 2:13.84

DNS ГУДКОВА Варвара 2013 Iюн СШОР "Союз", Заречный
DNS САНИНА София 2012 III СШОР "Союз", Заречный
DNS СИНЦЕВА Ани 2012 III СШОР "Союз", Заречный
DNS НЕМОВА Дарья 2013 III СШ ввс, Пенза
DNS КОБОЗЕВА Елизавета 2012 Iюн СШ ввс, Пенза
DNS БАЙКИНА Елизавета 2013 III СШ ввс, Пенза
DNS АПКАЕВА Амина 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза
DNS КОНДАКОВА Мария 2012 III СШОР ввс, Пенза
DNS ИГОШИНА Анастасия 2013 Iюн СШОР ввс, Пенза
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 11-13 ЛЕТ И ДЕВУШЕК 11-13 ЛЕТ
г. Пенза                                                                                                                                                    26-28.03.2024г.

Дистанция 2 Девочки, 4 x 50m Баттерфляй Девушки (11-13 лет)
26.03.2024 Результаты
Очки: FINA 2024

Место г/р Команда Результат Очки 

1. СШОР "Союз" СШОР "Союз", Заречный 2:10.53 431
ОБЪЕДКИНА Виктория 11 ПРОЗОРОВА Виктория 11
ЛЕНЬКОВА Злата 12 ЛЕНЬКОВА Василиса 13

2. СШОР ввс СШОР ввс, Пенза 2:12.53 412
МОРЕВА Виктория 11 ВЯЗОВСКАЯ Алиса 11
АБУБЕКЕРОВА Амина 11 ОРГИНА Ульяна 11

3. МФТСЦ СОК "Волна", Нижний Ломов 2:16.70 375
КОСЯКИНА Елена 11 ЛАЗАРЕВА Алина 12
СУЗДАЛЬЦЕВА Даната 13 БАБОЧКИНА Александра 11

4. СШОР ввс СШОР ввс, Пенза 2:17.51 369
ШАЛЕТИНА София 12 НОСОВА Софья 11
ШАБЛИНА Ева 11 НИКИТИНА Анна 11

5. СШ ввс СШ ввс, Пенза 2:18.00 365
СУГРОБОВА Софья 11 НАГОРНОВА Дарья 12
ЛОГВИНЕНКО Милана 11 ГАМЗЯН Милена 11

6. ДЮСШ №1 ДЮСШ №1, Кузнецк 2:32.93 268
САМСОНОВА Василиса 11 НОЧКИНА Татьяна 13
ШМОТОВА Ангелина 11 ЕРЕМКИНА Елизавета 12

7. СШОР "Союз" СШОР "Союз", Заречный 2:33.85 263
ПЕТРУШОНКОВА Татьяна 11 ВАНТЕЕВА Ольга 12
АХТЯМОВА Софья 12 ПОЛЯКОВА Дарья 13

8. СШОР ввс СШОР ввс, Пенза 2:35.41 255
АНДРИЯНОВА Елизавета 13 ЧИКУНОВА Алиса 13
АБРАШКИНА Варвара 13 ДУДОРОВА Ангелина 13

9. СШОР ввс СШОР ввс, Пенза 2:47.51 204
ЕРМОЛАЕВА Арина 13 АКЖИГИТОВА Арина 13
ЧУКУРОВА Анастасия 13 АНТИПКИНА Владислава 13

10. СШОР ввс СШОР ввс, Пенза 2:54.02 182
МОИСЕЕНКО Яна 13 ЗУБОВА Полина 13
ТЕРЕХОВА Виктория 13 ЗАБРОДИНА Есения 13

11. СШОР ввс СШОР ввс, Пенза 3:09.70 140
КОВАЛЕНКО Екатерина 13 ЛИХАНОВА Полина 13
ШИТОВА Валерия 13 СИНЮХИНА Сабина 13

12. СШОР ввс СШОР ввс, Пенза 3:17.85 123
ПИЧУРОВА Анна 13 СУЛЕЙМАНОВА Элина 13
ГАНЬШАКОВА Алиса 13 ТРЕНКИНА Кристина 13
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 11-13 ЛЕТ И ДЕВУШЕК 11-13 ЛЕТ
г. Пенза                                                                                                                                                    26-28.03.2024г.

Дистанция 3 Мальчики, 200m Комплексное плавание Юноши (11-13 лет)
26.03.2024 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки 

1. МЫСКИН Егор 2011 I СОК "Волна", Нижний Ломов 2:24.23 493
100m: 1:07.79 1:07.79 200m: 2:24.23 1:16.44

2. СЕМАЙКИН Владислав 2011 II СШОР "Союз", Заречный 2:29.05 447
100m: 1:09.23 1:09.23 200m: 2:29.05 1:19.82

3. ВЛАСОВ Константин 2011 II СШОР ввс, Пенза 2:30.37 435
100m: 1:11.50 1:11.50 200m: 2:30.37 1:18.87

4. ПОЛУБАРОВ Ярослав 2011 II СШОР ввс, Пенза 2:32.84 414
100m: 1:11.26 1:11.26 200m: 2:32.84 1:21.58

5. БАДЕЕВ Тимофей 2011 II СШОР "Союз", Заречный 2:32.91 414
100m: 1:12.86 1:12.86 200m: 2:32.91 1:20.05

6. МИТРОШИН Константин 2011 II СШОР ввс, Пенза 2:34.14 404
100m: 1:12.58 1:12.58 200m: 2:34.14 1:21.56

7. ЗОТКИН Захар 2011 II СШОР ввс, Пенза 2:34.82 399
100m: 1:12.58 1:12.58 200m: 2:34.82 1:22.24

8. КРИВОВ Петр 2011 II СШОР "Союз", Заречный 2:35.10 397
100m: 1:12.89 1:12.89 200m: 2:35.10 1:22.21

9. РЫЛЯКИН Тимофей 2012 II СОК "Волна", Нижний Ломов 2:38.02 375
100m: 1:16.89 1:16.89 200m: 2:38.02 1:21.13

10. ГОЛОВКО Глеб 2012 II СШОР "Союз", Заречный 2:39.92 362
100m: 1:15.51 1:15.51 200m: 2:39.92 1:24.41

11. БЫЧКОВ Артем 2011 II СШОР "Союз", Заречный 2:40.01 361
100m: 1:15.32 1:15.32 200m: 2:40.01 1:24.69

12. КОЗЛОВ Глеб 2013 III СШОР ввс, Пенза 2:40.39 359
100m: 1:16.02 1:16.02 200m: 2:40.39 1:24.37

13. МАТРОХИН Егор 2013 III СШОР "Союз", Заречный 2:41.13 354
100m: 1:16.04 1:16.04 200m: 2:41.13 1:25.09

14. МЕЛЬНИКОВ Марк 2013 II СШОР "Союз", Заречный 2:41.62 350
100m: 1:17.09 1:17.09 200m: 2:41.62 1:24.53

15. РИСКИН Иван 2011 II СШОР ввс, Пенза 2:41.68 350
100m: 1:18.56 1:18.56 200m: 2:41.68 1:23.12

16. МОЧАЛОВ Даниил 2011 II СШ ввс, Пенза 2:42.19 347
100m: 1:16.08 1:16.08 200m: 2:42.19 1:26.11

17. ЛЕКАЕВ Кирилл 2011 II СШОР "Союз", Заречный 2:42.77 343
100m: 1:14.61 1:14.61 200m: 2:42.77 1:28.16

18. САЗОНОВ Ярослав 2011 II СШОР ввс, Пенза 2:43.44 339
100m: 1:18.56 1:18.56 200m: 2:43.44 1:24.88

19. ЭПП Иван 2011 III СШОР ввс, Пенза 2:43.47 339
100m: 1:19.32 1:19.32 200m: 2:43.47 1:24.15

20. МОЛЯКОВ Иван 2011 III СШОР ввс, Пенза 2:43.96 336
100m: 1:18.15 1:18.15 200m: 2:43.96 1:25.81

21. ЛОГИНОВ Арсений 2011 II СШОР ввс, Пенза 2:45.05 329
100m: 1:20.69 1:20.69 200m: 2:45.05 1:24.36

22. ГАВРИКОВ Владислав 2011 II СШ ввс, Пенза 2:45.43 327
100m: 1:16.43 1:16.43 200m: 2:45.43 1:29.00

23. РОГАНОВ Арсений 2011 II СОК "Лазурный", Никольск 2:45.50 326
100m: 1:15.76 1:15.76 200m: 2:45.50 1:29.74

